

## महत्वपूर्ण परिपत्र



कार्यालय, रक्षा लेखा नियंत्रक, नं. 1, स्टाफ रोड, सिकंदराबाद -500 009

**OFFICE OF THE CONTROLLER OF DEFENCE ACCOUNTS**

No.1, STAFF ROAD, SECUNDERABAD-500009

दूरभाष/TELE: 040-27843385

फैक्स/FAX:040-27817275

सं./हि0क0/2191/हिंदी दिवस/2016

दिनांक : 12.09.2016

सेवा में

- (1) प्रभारी अपर नियंत्रक, वे.ले.का. (अ.श्रे) ई.एम.ई., सिकंदराबाद ।
- (2) प्रभारी सहायक नियंत्रक, वे.ले.का. (अ.श्रे) सेना आयुध कोर, सिकंदराबाद ।
- (3) प्रभारी अधिकारी, आं.ले.प.का. (एम.ई.एस), सिकंदराबाद
- (4) प्रभारी अधिकारी,  
सभी स्था.ले.प.का./सभी ले.अ., जी.ई. कार्यालय/सभी स.ले.अ., बी.एस.ओ. कार्यालय  
हैदराबाद/सिकंदराबाद/यद्दुमैलारम
- (5) प्रभारी अधिकारी,  
सभी अनुभाग (स्थानीय)

विषय :- रक्षा लेखा नियंत्रक, सिकंदराबाद के संगठन में हिंदी पखवाड़े के समापन समारोह के अवसर पर पुरस्कार वितरण एवं सांस्कृतिक कार्यक्रम का आयोजन ।

Sub: Organising the Conclusion Programme of Hindi Diwas/Fortnight 2016 alongwith cultural programme and prize distribution in the organisation Of CDA, Secunderabad

\*\*\*\*\*

रक्षा लेखा नियंत्रक महोदय के निदेशानुसार इस संगठन में हिन्दी दिवस/पखवाड़े-2016 का आयोजन दिनांक 01/09/2016 से 14/09/2016 तक किया जा रहा है । इस अवसर पर हिंदी दिवस/पखवाड़े का समापन समारोह दिनांक 14.09.2016 को वेतन लेखा कार्यालय (अ.श्रे) सेना आयुध कोर, सिकंदराबाद के परिसर में स्थित मल्टीपर्पस हॉल में 3.00 बजे (अपराह्न) को आयोजित किया जायेगा जिसमें इस संगठन में सेवारत कर्मचारियों के लिए आयोजित हिंदी प्रतियोगिताओं के पुरस्कार प्रदान किये जाएंगे ।

As desired by the C.D.A., the Hindi Fortnight 2016 is being celebrated in this organisation from 01.09.2016 to 14.09.2016. On this occasion, the Conclusion Programme of the Hindi Fortnight is being organised in the Multi-Purpose Hall located in the premises of PAO (ORs) AOC, Secunderabad on 14.09.2016 at 3.00 p.m. During the programme, prizes will be distributed for all the Hindi Competitions held for employees of this organisation.

अतः सभी अधिकारियों/कर्मचारियों से अनुरोध है कि हिन्दी दिवस/पखवाड़े के समापन समारोह तथा सांस्कृतिक कार्यक्रम में पधारकर समारोह की शोभा बढ़ाएं । कृपया 14.09.2016 को 02.45 बजे (अपराह्न) तक अपना स्थान ग्रहण कर लें ।

It is, therefore, requested that all officers and staff members may kindly attend the Conclusion Programme of the Hindi Fortnight and make the programme a grand success. All are requested to take their seats by 02.45 pm.

रक्षा लेखा नियंत्रक महोदय ने देख लिया है / CDA has seen.

हस्ता/-  
(जी. जयसूर्यन नायर)  
वरिष्ठ लेखा अधिकारी (प्रशा)